
Gemarkung Bubenorbis, Flur 2

Gem
arkung M

ainhardt, Flur 0

Gemarkung Hütten, Flur 0

Gem
arkung Hütten, Flur 0

1164/1

1158

1166

1167

1167/1

1168

259/1

259/2

260

252256

257

254

269/1

40

35/1

41/3

38

39

41/1

36

3
7

48

1169

1159

18

5
5

8
/1

1165

1172

1164

255/2

2
6
3

2
6
3
/3

Ust

WBtrg

WBtrg

Lagg

La
gg

Heim

W
k
st

ANL

S

WEG

GR

GR

GFIG

GFIG

GFIG

S

W
E

G

GR
GR

GR

GR

LNH

NH

NH

NH

NH

TGS

S

W
E

G

W
EG

WEG
WEG

GR

GR

GR
GR

GR

A

GR

GR

GR

GR

LNH

WBF

GFIG

G
F

IG

2
1

2
3

5

2
7

Heilbronner Straße

Im
 S

e
e
ta

l

B    14

10 20 30 40 50 m

   Maßstab 1:1000

0

Umfangsgrenze der Umlegung
" Gewerbegebiet Äußerer 
  Eichwald - Erweiterung Ost "

ca. 2,34 ha
Umlegungsfläche der Umlegung
" Gewerbegebiet Äußerer 
  Eichwald - Erweiterung Ost "

Landkreis:    Schwäbisch Hall

Gemeinde:   Mainhardt

Gemarkung: Mainhardt, Flur 0

Gemarkung: Bubenorbis, Flur 2

Gemarkung: Hütten, Flur 0

Maßstab 1:

Gefertigt: Fellbach,
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